VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito  Municipal  de
Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO  1º –  Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  abrir  um  CRÉDITO  ADICIONAL
ESPECIAL, no valor total de R$ 117.771,00 (cento e dezessete mil setecentos e setenta e um reais), nos termos do
Artigo 1º, da Lei Municipal n.º 3.543, de 10/11/2022 [*] (Dispõe sobre a autorização de abertura de CRÉDITO
ADICIONAL ESPECIAL,  no  valor  total  de  R$  117.771,00,  a  ser  coberta  com  ANULAÇÃO  PARCIAL DE  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA, e dá outras providências),  em consonância com o Inciso II,  do Artigo 41 (créditos adicionais

[...]

providências,”.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal de Morro 
Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º  – Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR, no valor total de R$ 473.600,00 (quatrocentos e setenta e três mil seiscentos reais), nos
termos do  Artigo 1º,  da  Lei Municipal  n.º  3.541, de 10/11/2022 [*]  (dispõe  sobre  a  abertura  de  crédito
adicional suplementar, no valor total de R$ 473.600,00, por anulação de dotação orçamentária, destinado a dotações que

especifica  e  dá  outras  providências),  em  consonância  com  o  Inciso  I,  do  Artigo  41  (créditos  adicionais